Portaria nº 030, de 17 de Abril de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar o(s) docente(s) Adriana Tavares Maurício, matrícula
2303141 - Titular e Wagner Alexandre dos Santos Costa, matrícula
1456413 - Suplente, para representarem o curso de graduação em
Licenciatura em Letras - UFRRJ / Campus Seropédica, na Comissão
Permanente de Formação de Professores da UFRRJ, com vigência de
2(dois) anos, a partir desta data.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO